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Inquadramento della cartografia di classificazione acustica

LEGENDA

II
III

I

IV
V
VI

45
50
55
60
65
65

35
40
45
50
55
65

Trd Trn

EMISSIONE

50
55
60
65
70
70

40
45
50
55
60
70

Trd Trn

ASSOLUTI DI

47
52
57
62
67
70

37
42
47
52
57
70

Trd Trn

QUALITÀ
LIMITI 

Trn: Tr notturno (dalle ore 22 alle ore 6)
Trd: Tr diurno (dalle ore 6 alle ore 22);

Periodi di riferimento:
VALORI LIMITE (dB(A)) - D.P.C.M. 14/11/97 

CLASSI
IMMISSIONE
DIFFERENZIALE

TrnTrd

3
3
3
3
3

non applicabile
5
5
5
5
5

IMMISSIONE

*

N
Tavola C6

GRUPPO DI LAVORO:

dott. Andrea Massi

scala 1:5.000

Health Safety Environment Studio Tecnico Associato

PIANO COMUNALE DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA
COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA

dott. Rossano Mastacchi
dott. Luciano Papacchini
dott. Alessandro Puppini
per. ind. Francesco Puppini

CLASSI DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA

III - aree di tipo misto

IV - aree di intensa attività umana

II - aree prevalentemente residenziali

V - aree prevalentemente industriali

I - aree particolarmente protette

VI - aree esclusivamente industriali

aree da destinarsi a spettacolo a carattere
temporaneo, ovvero mobile, ovvero all'aperto

limite amministrativo comunale

zona non sovrapposta alle tavole adiacenti

zona comprensiva della sovrapposizione con le tavole adiacenti
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